
ZARZĄDZENIE NR 180/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 308/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do realizacji projektu pn. 

„Wzmocnienie potencjału Lidera Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na rzecz 

przygotowania i realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027” 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 
13 ust. 3 zarządzenia nr 114/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 06 maja 
2024 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec ze 
zmianami. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu nr 308/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 

17 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do realizacji 
projektu pn. „Wzmocnienie potencjału Lidera Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego na rzecz przygotowania 
i realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027”, zmienionym  Zarządzeniem nr 
91/2025 z dnia 10 kwietnia 2025 r. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Powołuję 
Zespół Zadaniowy do realizacji projektu pn. „Wzmocnienie potencjału Lidera 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru Funkcjonalnego 
na rzecz przygotowania i realizacji Strategii ZIT ZOF na lata 2021-2027”, 
w składzie: 

1) Kierownik/Koordynator Projektu – Renata Szewczyk-Sacher – I Zastępca 
Prezydenta Miasta; 

2) Menadżer Projektu – Karolina Szweda – Podinspektor w Biurze 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Zachodniego Obszaru 
Funkcjonalnego”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E63B19-BF5B-4F82-8BF4-16DC0A3084B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Od dnia 6 czerwca 2025 r. Kierownik/Koordynator Projektu – Renata Szewczyk 
posługuje się nazwiskiem Szewczyk-Sacher, co jest powodem zmiany 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08E63B19-BF5B-4F82-8BF4-16DC0A3084B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 7 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


